Ankara’nın en eski ve en çok ziyaretçisi olan
camilerinden biri olan Hacı Bayram-ı Veli Camii’nde
17 Mayıs 2014 tarihinde ikindi namazından önce
okunan mevlit saat 16:00’da başladı.

Hacı Bayram-ı Velî Camii, Ankara’nın tarihî
merkezi Ulus semtinde yer alan Hicri 831-Miladi
1427/1428 yıllarında inşa edilmiş tarihî bir
camidir. Cami’nin adı, İstanbul’u fetheden Fatih
Sultan Mehmet’in hocası Akşemseddin’in de
hocası olan Anadolu İslam âlimi ve erenlerinden
Hacı Bayram hazretlerinden gelmekte olup türbesi
de cami avlusundadır.